
De: Ousmane NDIAYE oussoubane@gmail.com
Objet: Fwd: Approbation des plans de travail annuels 2025
Date: 12 février 2025 à 18:39

À: Amadou Mansour DJITE amadoumansour.djite@ucad.edu.sn, djite amadou mansour cefinance2001@yahoo.fr,
Cheikh Touba Ndiaye touba.ndiaye@ucad.edu.sn

Bonne réception cher Mansour.

---------- Forwarded message ---------
De : Schenineda Kwaku Ankomah <skankomah@aau.org>
Date: mer. 12 févr. 2025, 18:02
Subject: Approbation des plans de travail annuels 2025
To: ousmane2.ndiaye@ucad.edu.sn <ousmane2.ndiaye@ucad.edu.sn>, Ousmane NDIAYE <oussoubane@gmail.com>
Cc: touba.ndiaye@ucad.edu.sn <touba.ndiaye@ucad.edu.sn>, pmulet@worldbank.org <pmulet@worldbank.org>,
abazizdiouf@gmail.com <abazizdiouf@gmail.com>, aboubacry.niane@ucad.edu.sn <aboubacry.niane@ucad.edu.sn>, Adeline Addy
<aaddy@aau.org>, Sylvia Mkandawire <smkandawire@aau.org>, Wuraola Mosuro <wmosuro@worldbank.org>, Namrata Raman
Tognatta <ntognatta@worldbank.org>, Xiaonan Cao <xcao@worldbank.org>, Zoe Routhier-Drab <zrouthierdrab@worldbank.org>,
Mahesh Dahal <mdahal@worldbank.org>

Cher Pr. Ndiaye,
J'espère que ce courriel vous trouvera en bonne santé.
Nous souhaitons vous informer que la Banque mondiale a examiné et approuvé votre
plan de travail annuel 2025 pour sa mise en œuvre. Veuillez trouver ci-joint le document
de travail pour vos archives.
Je vous remercie de votre attention et vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, mes
salutations distinguées.
Nous vous remercions de votre attention.

Cordialement,
Mr. Schenineda Kwaku Ankomah
Monitoring and Evaluation Specialist 
World Bank African Higher Education Center of Excellence Project
Association of African Universities
African Universities House,
Trinity Ave, East Legon,
P. O. Box AN 5744, Accra-North, Ghana
Cell: +233-241400803/+233-200783270
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/ankomah-schenineda-m-phil-2394a46a/
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